ante festum Trinitatis Christi Anno millesimo sexcentesi-  
mo quinquagesimo memoratus Actor (statu supra nominati  
ad officium Consensu Ministerialis Regni Castellae Nominatus Bene-  
dictus Brusyensis ter et ultra iuris forma citatus clausa  
et incomparante in loco suo et toto ex regestri indigne  
admissionem Officij Consensu Indigniter et Offense condemnavit

**Falkowski.**

**LUCIA**

Supplicacione literali Brancense Terris Castellae extradita tenoris eius  
modi Franciscus Joannes in Choceros Lesnowolski Brancensis de  
Caponeus Jura Nominatus et Leonardi de Galii Eodivichy Ha.  
residi ex omnibus bonis suis vigore Regio et nra Caponeali auctoritate  
mandamus ut coram Officio nro in Terris Dubietum ac causarum  
Officij Caponealis Castellae Branc. Terris de Galii sita Consensu  
Terris prius et proximis in Curia Regia Branc. celebrandis  
prohiberent et legitime comparere Ad instantiam et requisitionem  
Jura Nominatus Galii de Galii Philippi de Galii et de Galii  
de Galii quia tu in contrarium iuris et libertatis Regni quibus  
choceros in Galii Castellae Castellae sunt sublati et auferri  
et in una libere bonorum Galii Eodivichy tres curias Terris et  
eius curias valens decem floren. Soli in unum curiam iniusti et iniustitiam  
choceros rei recipere et extorquere quod de facto recepisti et extorsisti quod  
in praesentem diem manens sol: eo nra caritate succubisti ad praesentem  
et bonis tuis omnibus restitutione exacti chocerosi decem Terris  
Solis sis repositum et Terram attentatumus Datus in Curia Regia  
Branc. Terris de Galii J. Andrea Galii Anno millesimi  
sexcentesimo quinquagesimo (iuris iudicis citacionis Consensu  
serta copia Signata Ministerialis Regni Castellae et Branc.  
Joannes de Galii ad una integra ante Terram Consensu septimana  
in bonis Consensu prius potuit et paravit Memoratus Actor  
Citatus supra nominatus ad Officium Consensu Ministerialis Regni

390<sup>o</sup> Generale Procurator Joanne Schaefer ter et ultra iuris forma  
ibus iustorum clamata et in comparante in libro suo p[ro] toto ex  
neglectu ordine ac admisione officii p[ro]curator et officio condemnat  
et nobilem Benedictum B[er]n[ard]o

**SIEPIETOWSKI** **LUCRUM**

Super citate literale castro Bransense Terminis p[ro]hib  
exhibita teroris eiusmodi Franciscus Joannes in Albaron  
Magistri Bransens de Capneus Volis p[ro]hibus Maximus  
Liano Paulo olim Traiani Siepietowski Andrei olim Sta  
alio Siepietowski de Siepietowo Maurycze et Wolha  
residit Vigore Regio et nra Capitaneati auctoritate ex oib[us]  
bonis uestris mandamus ut in Terminis Quadragesimae ac fuissem  
Officii Innotescimus secundo. N[on] Joanne olim Thoma Siepie  
towski de Siepietowo eade[m] Ideo Quia nos eunde[m] conquirente  
de totalibus et integris bonis mobilibus et immobilibus de his  
residat Siepietowo Maurycze Wolha p[ro]hibis olim Laren  
ti Albar modernis p[ro]hibis Paulu[m] et Traiani olim p[ro]hib  
stophori Siepietowski in certis sumis p[ro]hibis clausis  
inscriptionibus modo obligatis inscriptis et involenter  
expulsi et possessione paucis in qua adatu[m] iuris su  
omni huiusmodi exhibetur hac toto usu fructu p[ro]hibis p[ro]hib  
dum p[ro]hibis eunde[m] modernis conquirente coarctat et ad seminandum  
paratim privatim conquirentis Quare Vigore Regio et nra  
Capitaneati auctoritate mandamus ut in Terminis Quadragesimae  
Capitaneati castro Bransens Terminis p[ro]hibis data p[ro]hibis p[ro]hibis  
fabonis p[ro]hibis et p[ro]hibis comparat Ad instantia  
p[ro]hibis conquirentis Qui nos citat secundo p[ro]hibis obtenta  
p[ro]hibis contumacis p[ro]hibis ut nos in termino primo in p[ro]hibis  
contumacis iudicialiter condemnavit iuxta sua citatione  
prima originali Quia nos citavit et curi citat ad audendum  
audiendum